A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,   em virtude de vagas
não preenchidas durante o Processo de Escolha dos Diretores das Instituições Municipais de
Ensino de Jaguariaíva/PR, conforme Edital Nº 001/2023, DIVULGA a Lista dos Candidatos
indicados pelo Poder Executivo que assumirão as Instituições de Ensino em 22/01/2024.

Lista dos Candidatos indicados, em ordem alfabética e respectivas Instituições de Ensino:

 NOME INSTITUIÇÃO DE ENSINO

01 Aldovando Chagas Teixeira CEMEI Ivani Pinheiro Zanão

02 Camila Skavinski CEMEI Profª Wilma Simon Faria

03 Edilaine de Souza Escola Municipal Dalva de Azevedo Delgado

Jaguariaíva, 15 de dezembro de 2023

ERLA MARIA RIBEIRO DE MELLO

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer